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内蒙古自治区工商行政管理局
2016年流通领域电线电缆、家用插头插座、手机、床上用品商品质量抽检结果公示

内蒙古自治区工商行政管理局2016年流通领域电线电缆质量抽检不合格商品名单
样品名称

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套阻燃软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套阻燃软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
电线
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘电线电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
胶质线
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套阻燃软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
通用橡套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用软电线
通用电线电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘电缆电线
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套阻燃软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套阻燃软电缆
重型橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘无护套电线电缆
重型橡套软电缆
重型橡套软电线
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
重型橡套软电缆
重型氯丁或其他相当的合成弹性体橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
防老化线
一般用途单芯硬导体无护套电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用阻燃软电线
普通强度橡套软线
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
重型橡套软电缆
中型橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘电线
强力防水电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘阻燃软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
重型橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘软电缆
普通聚氯乙烯护套软线
铝芯聚氯乙烯绝缘电缆
重型橡套软电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用软电线
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套铝芯扁形电缆
铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用阻燃软电线
电线
聚氯乙烯绝缘电缆
中型橡套软电缆
橡套电焊机电缆
重型橡套软电缆
重型橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯无护套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯无护套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆
重型橡套软电缆
重型橡套软电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
普通强度橡套软线

型橡套软电缆

重型橡套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆

一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆

防老化电线

一般用途单芯硬导体无护套电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆
一般用途单芯硬导体无护套阻燃电缆
一般用途单芯硬导体无护套电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆

一般用途单芯硬导体无护套电缆
防水线
一般用途单芯硬导体无护套电缆

被抽检人
满洲里市千宇五金建材商店
满洲里市千宇五金建材商店
满洲里市东升物资商城
满洲里市东升物资商城
满洲里市东泰五金建材商店
满洲里市东泰五金建材商店
满洲里市永彬五金建材商店
满洲里市永彬五金建材商店
满洲里市人和五金建材商店
满洲里市东塔五金建材商店
满洲里市董乐五金建材电器商店
满洲里市董乐五金建材电器商店
乌兰浩特市广鑫水暖建材商场
乌兰浩特市金顺源五金机电商行
乌兰浩特市小夏五金机电商行
乌兰浩特市建诚五金机电经销处
乌兰浩特市盈丰物资商行
乌兰浩特市鑫宏大保温材料商行
乌兰浩特市鑫互益乳胶漆经销处
乌兰浩特市纤聚五金电料商行
乌兰浩特市嘉艺乳胶漆电料经销处
乌兰浩特市嘉艺乳胶漆电料经销处
乌兰浩特市金龙昌焊割器材劳保商场
乌兰浩特市瑞龙五金标准件商店
乌兰浩特市华盛土产日杂商店
呼伦贝尔市海拉尔区北方耀华电线电缆经销处
呼伦贝尔市海拉尔区北方耀华电线电缆经销处
呼伦贝尔市海拉尔区新光缘物资经销处
呼伦贝尔市海拉尔区新光缘物资经销处
呼伦贝尔市沈江物资销售有限公司
呼伦贝尔市沈江物资销售有限公司
呼伦贝尔市海拉尔区伟虹电器电线电缆经销处
呼伦贝尔市海拉尔区天赐利五交化商场
呼伦贝尔市海拉尔区天赐利五交化商场
呼伦贝尔市海拉尔区天赐利五交化商场
呼和浩特市土默特左旗锦亮五金机电批发部
呼和浩特市土默特左旗小开五金机电批发部
呼和浩特市土默特左旗五金机电供应部
锡林浩特市鑫能电线电缆销售部
锡林浩特市谦仁和商贸有限公司
锡林浩特市格源五金标准件经销部
锡林浩特市奋飞建材五金土产门市部
锡林浩特市蒙华五金土产店
锡林浩特市金熔五金螺丝工具经销处
呼和浩特市清水河县城关镇丽霞水暖建材机电经销部
呼和浩特市清水河县裕丰五金建材门市部
呼和浩特市清水河县城关镇百盛五金建材商店
呼和浩特市托克托县华鑫五金交电批发
呼和浩特市托克托县天泰五金机电门市部
呼和浩特市托克托县宏宏装璜五金建材钛金推拉门经销部
通辽市奈曼旗大镇环通电料经销处
通辽市奈曼旗大镇环通电料经销处
通辽市奈曼旗大镇环通电料经销处
通辽市奈曼旗宇华电力线路器材有限公司
通辽市奈曼旗宇华电力线路器材有限公司
通辽市奈曼旗电力开发有限公司材料供应站
通辽市开鲁光泰电力安装有限责任公司蒙通分公司
通辽市开鲁光泰电力安装有限责任公司蒙通分公司
通辽市开鲁县开鲁镇学丹电线电缆金具商店
包头市东河区张利松五金电料门市部
包头市东河区张利松五金电料门市部
包头市东河区张利松五金电料门市部
天正集团包头成套有限公司
包头市青山区德利西物资经销处
巴彦淖尔市临河区同鑫电器机电经销部
巴彦淖尔市临河区杨飞翔五金电料经销部
巴彦淖尔市临河区梅兰日兰电气电缆经销部
巴彦淖尔市临河区祥源五金门市部
巴彦淖尔市临河区祥源五金门市部
巴彦淖尔市五原县刘建忠铁器门市
巴彦淖尔市五原县青春五金门市部
巴彦淖尔市五原县利源五金机电电料土产
阿拉善盟额济纳旗志信汽保工具店
阿拉善盟额济纳旗全川线缆经销处
阿拉善盟额济纳旗全川线缆经销处
阿拉善盟额济纳旗佳佳美灯饰灯具店
阿拉善盟额济纳旗佳佳美灯饰灯具店
阿拉善盟额济纳旗万川矿山机电店
阿拉善盟额济纳旗万川矿山机电店
阿拉善盟额济纳旗朋达五金建材店
阿拉善盟额济纳旗朋达五金建材店
阿拉善盟额济纳旗德利电气店
阿拉善盟额济纳旗众鑫电器设备经销部

乌兰察布市集宁区环宇电器门市部

乌兰察布市集宁区千普电气设备经销部
乌兰察布市集宁区千普电气设备经销部
乌兰察布市集宁区汇鑫电线电缆门市部

乌兰察布市集宁区隆泰电器门市部

乌兰察布市集宁区汇鑫电线电缆门市部
二连浩特市风华电线电缆
二连浩特市风华电线电缆

二连浩特市广发电器

二连浩特市广发电器
二连浩特市广发电器
二连浩特市宝达建材
二连浩特市宝达建材
二连浩特市阳光电线电缆

乌海市兴达五金机电有限责任公司

乌海市海勃湾区子兰五金电器门市部
乌海市兴达五金机电有限责任公司
乌海市海勃湾区鸿运当头五金电料灯具经销部

标称生产单位
北京佳阳天洲线缆有限公司
北京市红光伟业线缆有限公司霸州分公司
上海棋程电线电缆有限公司
上海棋程电线电缆有限公司
北京利德盛线缆有限公司
北京利德盛线缆有限公司
北京利德盛线缆有限公司
北京利德盛线缆有限公司
广州鸿新电线电缆有限公司
哈尔滨鑫业线缆有限公司（哈尔滨日盛电工器材有限责任公司）
廊坊日通线缆有限公司
北京市红光伟业线缆有限公司霸州分公司
长春市正通通用电线电缆
华洋线缆集团有限公司
沈阳贺成线缆有限公司
邢台市五龙电缆有限公司
青友电线电缆厂
沈阳贺成线缆有限公司
北京北方沈海线缆有限公司
北京秦城电讯线材厂
北京北方宇通线缆有限公司
北京市北方沈华电线电缆有限公司
沈阳联讯塑力线缆有限公司
上海莞尔电线电缆有限公司
沈阳联讯线缆科技有限公司
北京红光伟业线缆有限公司
北京市上新星电线厂
天泽线缆有限公司
齐齐哈尔市五福电缆制造有限责任公司
北京北方裕桥线缆有限公司生产商：泰通线缆有限公司
北京北方裕桥线缆有限公司生产商：泰通线缆有限公司
哈尔滨市哈先烽线缆有限公司
沈阳众邦电缆有限公司
沈阳众邦电缆有限公司
天津益興电线电缆有限公司
文安县凯业电线厂
包头市润祥线缆有限公司
文安县三鑫电线电缆厂
赤峰市永固电线电缆有限公司
广东金源宇电线电缆有限公司
天津劲豪线缆科技有限公司
唐山友利矿用电缆制造有限公司（原天津市电缆厂第七厂）
天津市天缆小猫集团有限公司（原天津市电缆总厂）
天津市瑞利达线缆厂
金龙盛世电线电缆有限公司
文安县三鑫电线电缆厂
新生电线厂
包头市润祥线缆有限公司
北京大旺龙岗线缆有限公司
润尚线缆有限公司
北京三鑫兴辉线缆有限公司
上海傲松电线电缆有限公司
上海傲松电线电缆有限公司
天津市正鹏电线电缆厂
永胜线缆
天津市新长盛电线电缆工贸有限公司鹏超分公司
北京钇江成信电线有限公司
北京钇江成信电线有限公司
天津市天成线缆有限公司
沈阳鑫塑力线缆有限公司
沈阳鑫塑力线缆有限公司
沈阳鑫塑力线缆有限公司
浩威线缆有限公司
上海远东电缆有限公司
北京通汇坤宇电线有限公司
天津市金川电缆厂二分厂
北京通汇坤宇电线有限公司
巴彦淖尔市临河区神龙电线电缆厂
巴彦淖尔市临河区神龙电线电缆厂
山东金生通顺线缆
天津创天电线电缆厂
佰汇电缆有限公司
南京海川电线电缆有限公司
天津市金川电缆厂
天津市金川电缆厂
上海璇优电线电缆有限公司
上海璇优电线电缆有限公司
天津市津缆电缆有限公司第二分公司
上海璇优电线电缆有限公司
南京海川电线电缆有限公司
南京海川电线电缆有限公司
北京昆仑兴胜电线电缆有限公司
西安迅达通讯电缆制造有限责任公司

上海启跃线缆有限公司

开开电缆科技有限公司
北京北方沈海线缆有限公司
津西四通电线电缆厂

北京盛鸿联电线电缆有限公司

天津市天缆小猫集团有限公司
明泰线缆有限公司
沈阳东盛达电缆有限公司

北京劲豪线缆实业总公司

佰汇电缆有限公司
佰汇电缆有限公司
北京天海昆仑线缆有限公司
北京天海昆仑线缆有限公司
北京昌源伟业电线电缆有限公司

天津市兴磊电线电缆有限公司

银川市华银电线电缆有限公司
北京市大兴京仑电线厂
天津市顺辉电缆厂第二分厂制造

标称商标
佳阳
TX
棋程
棋程
众雁
众雁
众雁
众雁
佳利通
鑫业
京哈
吉发
正通通用
联讯美达
/
五龙线缆
新京伦
/
雁阳
杰力
通界
沈华
联讯
莞尔
lXXl
宏昌
上新星
天泽
五福
北方
北方
哈先烽
/
沈航电缆
益興
津凯
千里龙
富云辉
永固
金源宇
鑫劲豪
友力
小猫
瑞利达
邢港
三鑫
鑫丰
千里龙
路阳
润尚
占辉
沈欣
沈欣
正鹏
九头鸟
鹏超
政源
政源
鑫光明
鑫塑力
鑫塑力
鑫塑力
浩威
远东电缆YDDL
辉源
信泰
鑫隆泰
神龙
神龙
金生通顺
创天
佰汇源
海川
金川
金川
璇优
璇优
津缆
璇优
海川
海川
朝阳光盛
迅达

/

开开
沈海
津西四通

盛鸿联

小猫牌
明泰
亿腾

劲豪

佰汇源
佰汇源
鑫京成
鑫京成
昆仑星

双宇

华银
凯通
顺辉

规格型号
2×2.5mm2ZR-RVV
2.5mm2ZR BV
2.5mm2ZR BV
2×2.5mm2 2R-RVVB
4mm2ZR-BV
2×4mm2RVV
2×1.5mm2 RVV
2.5mm2ZR-BV
2×0.75mm2RVVB
2.5mm2BV
2×2.5mm2RVV
2×64根
1.5mm2 ZR BV
2X4mm2 ZC-RVVB
6mm2 ZR-BV
3×2.5+1.5mm2 YC
4mm2 ZR-BV
4mm2 ZR-BV
2X1.5mm2 RVS
10mm2/
4mm2ZR-BV
2X6mm2 /
2.5mm2 ZR-BV
2×2.5mm2 ZR-RVVB
4mm2 ZC-BV
2.5mm2 60227IEC01（BV）
2X6mm2 ZR-RVV
3x 1.5+1mm2 YC
2×6mm2BV/JKLY
2X 4mm2 YC
2X 2.5mm2 YC
2.5mm2 ZR-BV
YC 3x4+1mm2 YC
2X6mm2 60245IEC66（YCW）
2X4mm2 RVV
2Χ6mm2 /
2.5mm2 60227IEC01(BV)
1Χ16mm2 BLV
2Χ6mm2 /
1mm2 ZR-BV
2Χ1mm2 ZR-RVS
3Χ1.5mm260245IEC53(YZ)
6mm2ZR-BV
2×4mm2YC
2×1.5mm2YZ
2×1.5mm2/
2×4mm2BL
6mm2BLV
2×4mm2 RVV
2×2.5mm2 60227IEC01(BV)
2×2.5mm2RVV
4mm2 ZR-BVR
2.5mm2 ZR-BV
3×4mm2YC
2×2.5mm2/
6mm2 BLV
4mm2BLV
6mm2/
2×1.5mm2RVV
4mm2ZR-BV
2.5mm2BVR
2×2.5mm2RVV
4mm2BLV
3×2.5+1×1.5mm2YC
2×2.5mm2ZR-RVS
2×4mm2RVV
2×1.5mm2ZD-RVV
2×2.5mm2BLVVB
2×1.5mm2ZR-RVS
2×2.5mm2/
2×4mm2/
3×6mm2YZ
35mm260245IEC81（YH）
3×6+1×4mm2YC
3×4+1×2.5mm2YC
2×2.5mm2RVV
2×4mm2RVV
2×6mm2RVV
4mm2BV
3×10mm2YC
2×4mm2YC
2×4mm2RVV
2×2.5mm260245IEC53 (YZ)

2×4mm2YC

3×4+1×2.5mm2YC
4mm2ZR-BV
4mm2ZR-BV

2×2.5mm2ZR-RVV

2.5mm2ZR-BV
2.5mm2BV
2.5mm2ZR-BV

2×4mm2/

2.5mm2BV
4mm2ZD-BV
2×1.5mm2ZR-RVV
2.5mm2ZR-BV
2.5mm2BV

2×2.5mm2ZR-RVV

2.5mm260227IEC01(BV)
2×4mm2

4mm2BV

生产日期或批号
/
2015-12-20
2016-3-26
2016-3-15
2016-01-02
2015-7-5
2015-5-6
2015-5-6
2014-6
/
2015-08-5
2015-05-3
2015-05-22
2016-04-11
2016-3
2015-04-19
2015-04-30
2016-5-11
2015-06-09
2016-5
2016-02-28
2016-6-2
2016-05-10
2016-04-12
2016-05-22
/
/
2016-05-19
/
2016-02-23
2016-04-03
2016-1
2015-7
2016-4
2016-03-01
2016-03
2015-09-02
2015-07-16
2016-04-13
/
2016-03
2016-06-18
2013-05-25
2015-09
2016-5-12
2015-10-2
2014-6-11
2015-09-30
2016-05-27
2016-02-03
2015-08-26
2016-02-16
2016-05-09
2015-06
2016-02
/
2015-04-25
2015-04-25
2016-03
2016-05-15
2014-12-22
2016-05-15
2015-07
2015-12-15
2012-05-16
2016-04-21
2016-05-06
2016-06
2016-5-20
2012-09-25
2016-02-26
2015-04
2016-03-15
2016-03-29
2016-03-29
2015-09-15
2015-10-22
2015-05-01
2015-05-10
2016-02-28
2016-04-16
2016-03-03
2015-08-27

2016-4

2012-05-21
2016-04
/

2015-04-30

/
/
2016-04-26

2013-04

2015-06
2015-04
2014-06-29
2014-06-29
2015-08-20

2015-11-03

2015-03-20
2015-07-04
2012-06-20

主要不合格项目
标志、结构、20℃时导体电阻、护套
标志
标志、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志
标志、结构、20℃时导体电阻、护套、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻、护套、机械性能
标志
标志、20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
结构、20℃时导体电阻、机械性能
标志、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻
标志
20℃时导体电阻
标志
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志
标志、机械性能
20℃时导体电阻、机械性能
标志、机械性能
20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻、绝缘、机械性能
标志、20℃时导体电阻、绝缘、机械性能
标志、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、护套、机械性能
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
标志、机械性能
标志、20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻、机械性能
绝缘、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
标志、结构、20℃时导体电阻、机械性能
20℃时导体电阻
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套
标志、20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻
标志、结构、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、绝缘
标志、结构、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻
标志、结构、20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
20℃时导体电阻、机械性能
标志、20℃时导体电阻、绝缘
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
标志、20℃时导体电阻、绝缘
标志、结构、护套、机械性能
标志、20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻
标志、20℃时导体电阻、绝缘、机械性能
20℃时导体电阻、机械性能
结构、20℃时导体电阻、护套、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、护套、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
标志、20℃时导体电阻、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
标志、20℃时导体电阻、绝缘、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、机械性能
标志、结构、20℃时导体电阻、绝缘、护套、机械性能
外形尺寸、绝缘厚度、绝缘最薄点厚度、护套厚度、护套最薄
点厚度、绝缘老化前抗张强度、护套老化前抗张强度
20℃时导体电阻、绝缘厚度、绝缘最薄点厚度
绝缘老化前抗张强度
标志、20℃时导体电阻、绝缘老化前抗张强度
标志、外形尺寸、20℃时导体电阻、绝缘最薄点厚度、护套厚
度、绝缘老化前抗张强度
标志、20℃时导体电阻
20℃时导体电阻、绝缘老化前抗张强度
标志
标志、外形尺寸、绝缘厚度、绝缘最薄点厚度、护套厚度、护套
最薄点厚度、绝缘老化前抗张强度
标志
标志
20℃时导体电阻、绝缘老化前抗张强度
20℃时导体电阻
标志
标志、外形尺寸、20℃时导体电阻、护套厚度、绝缘老化前抗
张强度、护套老化前抗张强度
绝缘老化前抗张强度
20℃时导体电阻
20℃时导体电阻、绝缘老化前抗张强度

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87

88

89
90
91

92

93
94
95
96
97

98

99
100
101

为了维护市场经济秩序，保护消费者合法权益，加强流通领域商品质量监管，内蒙古
自治区工商局对流通领域电线电缆、家用插头插座、手机、床上用品等商品进行了抽查检
验。抽检结果显示，电线电缆存在20℃时导体电阻等项目不符合相关标准的问题；家用
插头插座存在防触电保护等项目不符合相关标准的问题；手机存在危险的防护等项目不

符合相关标准的问题；床上用品存在色牢度等项目不符合相关标准的问题。
对抽查检验中发现的不合格商品，工商行政管理部门已责令停止销售，并将依据

有关法律法规进行处罚。凡公示的不合格商品生产企业和有关经销商应按照相关法
律法规的要求主动采取召回、下架、退市等措施，未采取相关措施的，工商部门将依据

《消费者权益保护法》等法律法规的规定予以查处。

内蒙古自治区工商行政管理局
2016年12月27日

内蒙古自治区工商行政管理局2016年流通领域家用插头插座质量抽检不合格商品名单
序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

样品名称

单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座

单相两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
带保护门单相两极双用(三位)、两极带接地(三位)暗装插座
带保护门单相两极双用、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
带保护门单相两极双用、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
开启式地面插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
按式弹起地板插座
带保护门单相两极带接地暗装插座（三位）
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）（二位）、两极带接地暗装插座
带保护门单相两极双用、两极带接地暗装插座
带保护门单相两极带接地暗装插座功能件
带保护门单相两极双用（两位）、两极带接地暗装插座
带开关单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
带开关单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
带开关单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）（二位）、两极带接地暗装插座
单相两极双用（带保护门）、两极带接地暗装插座
单相两极带接地暗装插座

被抽检人

满洲里市千字五金建材商店

满洲里市东升物资商场
满洲里市宇宙装璜材料商店
满洲里市宇宙装璜材料商店
满洲里市永彬五金建材商店
满洲里市永彬五金建材商店
满洲里市董乐五金建材电器商店
锡林浩特市光明街家家亮灯饰城
锡林浩特市乐园阳光灯饰店
锡林浩特市风度灯具店
锡林浩特市飞爱照明电器经销部
锡林浩特市正泰电工销售中心
锡林浩特市鑫亮丽灯具电料装饰经销部
锡林浩特市力德奇建材水暖经营部
包头市东河区鸿叶物资机电经销部
包头市东河区鸿叶物资机电经销部
包头市东河区鸿叶物资机电经销部
包头市灯具批发市场天义顺灯饰经销部
包头市灯具批发市场天义顺灯饰经销部
包头市青山区正光源照明灯具经销部
乌兰察布市集宁区先霸工具经销部
乌兰察布市集宁区先霸工具经销部
华亮照明有限公司乌兰察布市办事处
乌兰察布市集宁区辉青五金电料工具批发部
乌兰察布市集宁区辉青五金电料工具批发部
乌兰察布市集宁区温州建材城现代灯饰
乌兰察布市集宁区温州建材城现代灯饰

标称生产单位
上海市奥本电器有限公司（制造商：
温州市松裕电器制造厂）
温州天河康尔泰电器厂
龙湾永兴高源电器开关厂
上海信蒙电器有限公司
广东至好电器有限公司（省级企业）
广东至好电器有限公司
河北天一电器有限公司
中山市欧帝尔电器照明有限公司
龙湾天河索耐电器厂
温州市龙湾区沙城喜蒙电器厂
深圳市法尔普斯电器有限公司
龙湾天河平安电器厂
/
四通松下（香港）国际集团有限公司
上海罗格电器有限公司
上海罗格电器有限公司
上海罗格电器有限公司
上海博坚电器科技有限公司
温州西蒙大街电器有限公司
中山市德利斯电器有限公司
瑞安市塘下曼迪电器厂
瑞安市塘下曼迪电器厂
温州市龙湾区沙城喜蒙电器厂
瑞安市塘下曼迪电器厂
瑞安市塘下曼迪电器厂
上海松下科技有限公司
上海松下科技有限公司

标称商标

西得利（XDLP）

水竹电器
Schnenieter
HNDSIMEIS
至好
至好
美意
小器鬼
SUONAI 索耐
nYE雷士
美的（Miediea）
SONGXIA
四通松日
普利登国际电工
罗格
罗格
罗格
博坚电器（BOCHO）
smondavi
劳西
RM
RM
SINNON
法迪曼（FDM）
法迪曼（FDM）
Peonscmlc
Peonscmlc

规格型号

10A250V～NO.JN3/10

10A250V～NO:30/1/2M
10A250V～Q5-86
10A250V～AT-1015
10A250V～
10A250V～
10A250V～NO.RY1/10
10A250V～P10UV
10A250V～
10A250V～
10A250V～
10A250V～NO：ML-2/3
10A250V～NO.CX1/10
10A250V～NO:ML-2/3
10A250V～H120-86
10A250V～A6118-022
10A250V~NO.ML-2/3
10A250V～NO.2223
10AX250V～SML-2/3
10A250V～
10A250V~
10A250V~
10A250V~
10A250V~NO.ML-2/3A
10A250V～NO.JN3/13
10A250V~
16A250V~

生产日期或批号

/

/
/
/
2015-08-24
2015/10/3
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
2016-04-27
/
/
/
/
/
/
/
/

主要不合格项目

防触电保护

标志、耐热
标志、防触电保护
防触电保护
标志、防触电保护
标志、防触电保护
防触电保护、耐热
标志、防触电保护
标志
标志、防触电保护
标志、防触电保护
防触电保护、耐热
防触电保护、拔出插头所需力
防触电保护、耐热
防触电保护
标志、防触电保护、拔出插头所需力
防触电保护、耐热
防触电保护
防触电保护
标志、防触电保护
标志、防触电保护
标志
标志、防触电保护
防触电保护、耐热
防触电保护
标志、防触电保护
标志

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

样品名称
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
儿童定位手表
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机
移动电话机

被抽检人
北京英孚特创新通讯技术有限公司（呼和浩特市民德通信科技有限公司）
内蒙古昆杰商贸有限公司
内蒙古昆杰商贸有限公司
内蒙古昆杰商贸有限公司
内蒙古昆杰商贸有限公司
呼和浩特市新城区创飞达手机经销部
呼和浩特市新城区创飞达手机经销部
呼和浩特市凯思翔商贸有限公司
呼和浩特市新城区赢聚电子产品经销部
呼和浩特市新城区赢聚电子产品经销部
呼伦贝尔市牙克石红太阳电子科贸有限公司海拉尔分公司
呼伦贝尔市海拉尔区兴盛七星手机大卖场
内蒙古利为电子产品销售有限公司
呼伦贝尔市东泰通信器材有限责任公司
呼伦贝尔市东泰通信器材有限责任公司
通辽市开鲁县开鲁镇全球通手机旗舰店
通辽市开鲁县开鲁镇蓝翔手机数码商城
通辽市奈曼旗大镇新时空通讯广场
通辽市奈曼旗大镇新时空通讯广场
通辽市奈曼旗大镇全球通移动通讯广场
通辽市奈曼旗大镇全球通移动通讯广场

标称生产单位
深圳市广信技术有限公司
东炜烁通讯科技有限公司
河北省奥乐科技开发有限公司
深圳市金酷珀电子科技有限公司
河北省奥乐科技开发有限公司
深圳市瑶美莱通讯科技有限公司
惠州市嘉源科技有限公司
厦门市凌拓通信科技有限公司
深圳市英特奇数码科技有限公司
四川长虹电器股份有限公司
深圳市创一唯科技有限公司
深圳市百立丰科技有限公司
深圳市爱蒙达通讯科技有限公司
随州波导电子有限公司
深圳市兴华宝电子科技有限公司
四川长虹电器股份有限公司
深圳市欧奇数码电子有限公司
深圳市欧奇数码电子有限公司
东莞市翼达龙通讯科技有限公司
宁波波导股份有限公司
广州市索爱数码科技有限公司

标称商标
KINGSUN广信
可美
奥乐
KOPO酷珀
AOLE奥乐
华纳威秀
嘉源
邦邦熊
intki英特奇
长虹
创一唯
lehone百立丰
核动力 HOD00
波导Bird
SOP 赛博宇华
CHANGHONG
欧奇
SGMSGMS
FORME
波导
索爱

规格型号
KINGSUN-F4
CM7
AOLE 188
KOPO L8
LT 38
HD-K909
cayon V308
PT30-PRO(CDMA)
intki E72-P8
changhong GA889
LXU700
lephone T5
P6 揽胜
Bird-D719
SOP-073挚爱
Changhong S03
OUKI G10大器
V4
FORME D8
Bird T9508
SA-310青春版

生产日期或批号
/
/
/
/
/
/
/
/
/
2016.5
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

主要不合格项目
危险的防护
传导连续骚扰
危险的防护
传导连续骚扰
危险的防护
危险的防护、布线连接和供电
标记和说明、危险的防护、布线连接和供电
标记和说明
危险的防护、布线连接和供电、电气要求和模拟异常条件
危险的防护、布线连接和供电
危险的防护、布线连接和供电
传导连续骚扰
危险的防护、布线连接和供电、电气要求和模拟异常条件
危险的防护
危险的防护
危险的防护、电气要求和模拟异常条件
危险的防护
传导连续骚扰
标记和说明、危险的防护、布线连接和供电、电气要求和模拟异常条件
传导连续骚扰
危险的防护

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39

样品名称
爱拉花园（粉）（床上用品）
竹息-4（床上用品）
纯棉直角三件套（床上用品）
斯维尔四件套（床上用品）
精品优卡丝四件套（床上用品）
春日布兰姆（床上用品）
长绒棉四件套（床上用品）
色织四件套（床上用品）
被罩
被罩
高档被罩
被罩
被套

高档莫代尔四件套（床上用品）

精品家纺（床上用品）
高支高密活性印花三件套（床上用品）
囍嫁四件套（床上用品）
生态竹棉转移印花四件套
枫丹白露（床上用品）
活性床单
全棉三件套
活性印花四件套
优雅提花四件套
婵丝棉四件套
枕巾
被罩
被罩
被罩
被罩
木天丝绣花系列
被罩
被罩
四件套
被罩
韩版亲肤棉四件套
韩版亲肤棉四件套

优卡丝全棉四件套

花间舞步夏被
竹纤维枕巾

被抽检人
二连浩特市晋帛家纺
二连浩特市晋帛家纺
二连浩特市呼吉乐床上用品
二连浩特市呼吉乐床上用品
二连浩特市宏达床上用品店
二连浩特市水星家纺
二连浩特市蒙骄绒印象
二连浩特市蒙骄绒印象
锡林浩特市爱思家家纺经销部
锡林浩特市爱思家家纺经销部
李智（锡林浩特市）
李智（锡林浩特市）
李淑芳（锡林浩特市）

李淑芳（锡林浩特市）

高娃（锡林浩特市）
高娃（锡林浩特市）
赤峰市泽天商贸有限责任公司
赤峰市泽天商贸有限责任公司
赤峰水星家纺专卖店
王辉（赤峰市）
王辉（赤峰市）
王辉（赤峰市）
通辽市奈曼旗大镇奈京服装城
通辽市奈曼旗大镇奈京服装城
通辽市奈曼旗八仙筒镇鑫鑫床上用品城
通辽市奈曼旗八仙筒镇鑫鑫床上用品城
通辽市奈曼旗八仙筒镇喜帘帘家纺店
通辽市奈曼旗八仙筒镇喜帘帘家纺店
通辽市开鲁县开鲁镇草根儿超市
通辽市开鲁县开鲁镇草根儿超市
兴安盟科右中旗情缘床上用品店
兴安盟科右中旗永得利床上用品棉布商店
兴安盟科右中旗奇特床上用品
兴安盟科右中旗玉凤英床上用品商店
新世界购物中心 蔡海艳（兴安盟突泉县）
新世界购物中心 蔡海艳（兴安盟突泉县）

兴安盟突泉县突泉镇爱心床上用品超市

兴安盟突泉县突泉镇爱心床上用品超市
兴安盟突泉县突泉镇大华结婚用品商店

标称生产单位
上海晋帛纺织科技有限公司
上海晋帛纺织科技有限公司
/
奥诗莉家纺
香风远家纺
上海水星家用纺织品股份有限公司
二连浩特市蒙骄绒印象
二连浩特市蒙骄绒印象
上海市宝诺家用纺织品有限公司
上海市宝诺家用纺织品有限公司
北京振华床上用品厂
格莱诗雅
灯塔市鹏淇被罩加工厂

沐情纺织品南通有限公司

晨悦床上用品
金婵布业
江苏堂皇集团有限公司
/
上海水星家用纺织品股份有限公司
深圳市威尔斯居室用品有限公司
南通市威尔斯家纺有限公司
深圳市威尔斯居室用品有限公司
辽宁采逸野蚕丝制品有限公司
南通青苹果家用纺织品有限公司
保定云峰纺织品有限公司
上海璐澜丝家用纺织品有限公司
上海永乐人家家用纺织品有限公司
上海永乐人家家用纺织品有限公司
上海永乐人家家用纺织品有限公司
沐情纺织南通有限公司
南通伊佳艾家用纺织品有限公司
辽阳市太子河区隆缔雅床上用品加工厂
南通好时纺织品有限公司
辽阳市太子河区隆缔雅床上用品加工厂
江苏梦妮莎纺织品有限公司
江苏梦妮莎纺织品有限公司

南通缘叶纺织品有限公司

情人草寝饰用品（南通）有限公司
上海金旺纺织品有限公司

标称商标
晋帛家纺
晋帛家纺
/
奥诗莉
香风远
水星家纺
蒙骄绒
蒙骄绒
精典·红日
精典·红日
牡丹
格莱诗雅
爱迪雅斯

红粉知己

梦辰悦
金婵
堂皇
金太阳
MERCURY
威尔斯
威尔斯
威尔斯
美麟
青苹果
云峰
富雅花雨
红迪派
红迪派
红迪派
红粉知己
鑫梦莱
裕鑫
金粉世家
裕鑫
梦妮莎
梦妮莎

缘叶家纺

情人草
天阳

规格型号
被套：155X210cm 床单：190X245cm 枕套：48X74cm
被套：200X230cm 床单：245X245cm 枕套：48X74cmX2
被套：160×210cm 床单：160×210cm 枕套：48×74cm
被套：200×230cm 床单：250×270cm 枕套：48×78cm
被套：200×230cm 床单：250×250cm 枕套：48×74cm
被套：220×240cm 床单：270×250cm 枕套：48×74cm×2
被套：200×230cm 床单：245×250cm 枕套：48×74cm×2
被套：200X230cm 床单：245X250cm 枕套：48X74cmX2
/
/
150cm×200cm
150cm×200cm
/

被套：200×230cm 床单：250×270cm 枕套：48×74cm

5×6尺
被套：160×200cm 床单：160×200cm 枕套：45×75cm
床盖：250×250cm 被套：200×230cm 枕套：48×75cm×2
被套：220×240cm 床单：270×270cm 枕套：48×74cm
枕套：74cm×48cm×2 床单：250cm×270cm 被套：220cm×240cm
230×245cm
被套：160×210 床单：160×210cm 枕套：48×74cm
被套：200×230cm 床单：230×250cm 枕套：48×74cm×2
被罩：200×230cm 床单：245×245cm 枕套：48×74cm
被套：200×230cm 床单：250×270cm枕套：48×74cm
52×75cm
150×200cm
/
/
/
被套：200×230cm 床单：250×270cm 枕套：48×74cm
150×200cm
150×200cm
被套：200×230cm 床单：250×250cm 枕套：48×74cm
180×220cm
被套：200×230cm 床单：250×250cm 枕套：48×74cm
被套：200×230cm 床单：245×245cm 枕套：48×74cm

被套：200×230cm 床单：250×250cm 枕套：47×76cm

150×200cm
54×76cm

生产日期或批号
S-2015278
1606NMELJXM
9643213262271
/
6932698538968
BT1137-K04
MJL-71501299
/
/
/
/
/
/

6987256000562

2936828152882
THBH-TH-2-4
6948111616113
AY1517-K04
/
GMR-3
HX-4
A24749
9036
6001
/
/
/
/
/
/
/
/
/
6958930000673
/
/

/

/
/

主要不合格项目
使用说明
使用说明
耐摩擦色牢度、耐光色牢度、使用说明
耐光色牢度、使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
耐摩擦色牢度、使用说明
纤维含量、耐水色牢度、耐摩擦色
牢度、耐汗渍色牢度、使用说明
使用说明
耐光色牢度、使用说明
纤维含量
使用说明
使用说明
使用说明
耐摩擦色牢度、使用说明
使用说明
使用说明
纤维含量、使用说明
纤维含量、使用说明
耐摩擦色牢度、使用说明
使用说明
使用说明
使用说明
纤维含量、PH值、使用说明
耐摩擦色牢度、使用说明
使用说明
异味
耐皂洗色牢度、使用说明
纤维含量、耐光色牢度、使用说明
纤维含量、使用说明
纤维含量、耐摩擦色牢度、耐汗渍
色牢度、使用说明
使用说明
纤维含量、使用说明

内蒙古自治区工商行政管理局2016年流通领域手机质量抽检不合格商品名单

内蒙古自治区工商行政管理局2016年流通领域床上用品质量抽检不合格商品名单


